
平成３１年 ２日８日 

 

 

一般社団法人香川県産業廃棄物協会 会員 各位 

 

 

                      一般社団法人香川県産業廃棄物協会 

会 長  松 本 英 高 

           （ 公 印 省 略 ） 

 

「第18回屋島クリーン大作戦」の参加について（ご案内） 

 

寒中の候、ますますご清祥の段、お喜び申しあげます。 

 標記のとおり、高松市屋島クリーン大作戦実行委員会より参加依頼がありましたので、ご案内いたします。 

 会員各位におかれましては、ご多忙のことと存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

参加いただける方は別添参加申込票により、２月２１日（木）までに協会事務局へファックスでお申し込み

願います。 

  

記 

 

１．日 時   平成３１年３月３日（日） 

          開 会 式 午前９時～ 

        清掃時間 午前９時～１１時（小雨決行）※雨天順延(予備日３月１０日(日)) 

 

２．集合場所・時間  浦生（うろ）ちびっこ広場駐車場  午前８時５０分集合 

           ・実行委員会本部付近に、「協会のぼり」を掲示します。 

 

３．清掃実施場所  当日、高松市から案内があります。 

 

４．駐車場     東部下水処理場駐車場（約200台）（高松市屋島西町2366-6） 

          ＊東部下水処理場駐車場から浦生バス停までは、市のバスで送迎いたします。 

  

５．そ の 他    (1)服装は、よごれてもよい服装でお願いします。 

 (2)小雨決行（雨天延期）の決定は、朝６時３０分に決定します。 

           ６時３０分以降に各自で下記までお問い合わせ下さい。 

      高松市環境指導課適正処理対策室 

       ℡087-839-2370 もしくは 090-5275-5573・5574（開催当日のみ） 

           (3)参加証明書を希望する会員は、参加確認後、高松市にまとめて申請します。 

（参加申込票に希望の有無をご記入ください。） 

なお、当協会のホームページ（http://www.kagawa-sanpai.or.jp/）のお知らせ欄に

は、行政や協会からの様々な新しい情報を掲載しておりますので、是非、ご覧いただ

き、ご活用ください。 

 

 

 

http://www.kagawa-sanpai.or.jp/


 

 

 

平成３１年２月  日 

 

 

（一社）香川県産業廃棄物協会  あて 

 （FAX ０８７―８４７―８８５０） 

 

第 18回「屋島クリーン大作戦」参加申込票 

 

会   社   名  

当日参加の代表者氏名 

（代表者の携帯電話番号：緊急連絡用） 

 

 

 

 

（   ―    ―     ） 

参 加 予 定 人 数        人 

参加証明書の発行希望   あり   なし 

（※）平成３１年２月２１日（木）までにファックスでお申し込みください。 

 

      


